宁陵县宁陵县2023年各乡镇保鲜冷库建设项目中标结果公告年各乡镇保鲜冷库建设项目中标结果公告
中建广汇（河南）工程管理有限公司受宁陵县乡村振兴局的委托，就宁陵县2023年各乡镇保鲜冷库建设项目进行公开招

标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：
一一、、   项目概况项目概况
1、项目名称：宁陵县2023年各乡镇保鲜冷库建设项目
2、招标编号：商工程【2023】186号
3、项目编号：SNGC-2023-047号
4、资金来源：财政资金
5、招标控制价：第一标段：27399952.97元（其中：分部分项工程费：25362397.8元；措施费（不含安全文明施工措施费：
（0） 元；安全文明施工措施费：129906.88 元，规费：151776.95元，税金：855871.34元，暂列金额：900000元，专业暂
估价：0元。）第二标段：施工中标价的1%
二、招标公告发布媒体及时间二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2023年07月13日在《中国采购与招标网》、《商丘市公共资源交易中心网》、《中国政府采购网》上发
布。
三、评标委员会名单三、评标委员会名单
1、评标日期：2023年08月03日
2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室
3、评标委员会：蔡利娟、赵慧霞、邢炎军、王继远、孔庆节
四、中标结果四、中标结果
第一标段：
中 标 人：河南辰昂建筑工程有限公司
中 标 价：27396113.85元
大    写：贰仟柒佰叁拾玖万陆仟壹佰壹拾叁元捌角伍分
注册地址：河南省商丘市宁陵县城郊乡长江路与金山路交叉口西北角投资大厦15楼1508室
质量标准：合格         工   期：90日历天
项目经理：郭晗          证书名称：二级建造师
证书编号：豫2412022202307338
第二标段：
中 标 人：河南铭鸿工程管理咨询有限公司
中 标 价：施工中标价的0.8%   大写：施工中标价的百分之零点捌
注册地址：民权县府后街东段
质量标准：合格
工   期：同施工工期及缺陷责任期
项目总监：白雪勤
证书名称：注册监理工程师
证书编号：00489152
五、联系方式五、联系方式
招 标 人：宁陵县乡村振兴局
地    址：宁陵县人民路6号
联 系 人：刘先生
联系电话： 0370-3071890
电子邮箱： nlxfpb@126.com
招标代理机构：中建广汇（河南）工程管理有限公司
联 系 人：张经理
联系方式：0370-2677767
联系地址：河南省商丘市示范区睢阳大道与珠江路交叉口西北角绿色城邦21号楼1单元502室
邮箱：zjghgs@126.com
监 督 单 位：宁陵县建设工程招标投标办公室
联系地址：宁陵县永乐北路
联 系 人：张先生
电    话：0370-7773021
邮    箱：nlzhaobiaoban@126.com

 中建广汇（河南）工程管理有限公司
2023年08月11日